
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 14 грудня 2022 р. Чернігів № 456 

 

 

Про призначення обласних 

стипендій видатним діячам  

культури і мистецтв 

 

Відповідно до Положення про обласні стипендії видатним діячам 

культури і мистецтв, членам обласних відділень Національних творчих спілок 

України, затвердженого рішенням Чернігівської обласної ради від 7 грудня 

2017 року №19-11/VII «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 27 грудня 2001 року «Про обласні стипендії видатним діячам культури і 

мистецтв, членам обласних відділень Національних творчих спілок України» (в 

редакції Положення, затвердженого рішенням Чернігівської обласної ради 

від 12 травня 2020 року №9-23/ VII), 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Призначити на 2023 рік 6 щомісячних обласних стипендій видатним 

діячам культури і мистецтв: 

1) Гончаренко Марині Анатоліївні – викладачу-методисту комунального 

закладу «Чернігівський фаховий музичний коледж ім. Л. М. Ревуцького» 

Чернігівської обласної ради, народній артистці України; 

2) Нечепі Василю Григоровичу – кобзарю-лірнику Обласного 

комунального концертно-видовищного підприємства «Чернігівський обласний 

філармонійний центр фестивалів та концертних програм», народному артисту 

України; 

3) Роговець Ларисі Вікторівні – викладачу-методисту комунального 

закладу «Чернігівський фаховий музичний коледж ім. Л. М. Ревуцького» 

Чернігівської обласної ради, народній артистці України; 

4) Соколенко Аллі Василівні – артистці драми, провідному майстру сцени 

Комунального закладу «Ніжинський академічний український драматичний 

театр ім. М. Коцюбинського» Чернігівської обласної ради, народній артистці 

України; 

5) Судаку Валентину Івановичу – артисту драми комунального 

підприємства «Чернігівський обласний академічний музично-драматичний 

театр ім. Т.Г. Шевченка» Чернігівської обласної ради, народному артисту 



 

2 

України; 

6) Шумському Миколі Олександровичу – члену обласного відділення 

Національної всеукраїнської музичної спілки, народному артисту України. 

2. Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської обласної державної адміністрації здійснювати виплату обласних 

стипендій видатним діячам культури і мистецтв у межах загальних асигнувань, 

затверджених на 2023 рік. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


